
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

RD
ET U

BBV/BRA/P tiN.
DI UCI N
-l
- Alcaldía.
- Contraloria.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

- Concede Feriado Legal

LorA, 01 FEB.2022

DECRETO. No 5?s.-t

La Solic¡tud de Feriado Legal presentada por
los Funcionarios del Depto. de Educación Municipal, articulo 67 del código del trabajo; el
Decreto DEM N' 300 del 25.08.2021 que delega facultades al Jefe DEM, bajo la fórmula
"por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.O1.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de
las facultades que me conf¡eren los arts. 12o y 630 de la Ley Nol 8.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades;

Vistos

DECRETO:

CONCÉDESE Feriado legal a los funcionarios del
Departamento de Educación Municipal, que a continuación se indican:

ANÓTESE, CoMUNíoUESE Y CHIVESE. .

OES
DEPTO.

(c)

ITEZ VEGA
IÓN MUNIcIPAL
R ALCALOE"

PAt /^\.

A

MARCO SILVA ESPINOZA DEM 2022 31 .O1 .2022 18.02.2022 15 00

BENHUR ORI\4EÑO
CARVALLO

DEM 2022 31.0't.2022 '18.02.2022 15 00

LISSETTE HENRIQUEZ
REBOLLEDO

DEI\¡ 2022 31 .01 2022 18.02.2022 15 00

LUIS FONSECA PINO DEN,I 2022 31.01.2022 15 00

EDUARDO JILABERT
ORELLANA

2020 14.O2.2022 18.O2.2022 05 00

EDUARDO JILABERT
ORELLANA

DEI\,4 2021 31.01.2022 11.02.2022 '10 05

-l> -
rPAL (S)

ORDEN

NOMBRE
RUT

U.E. PERIODO DESDE HASTA TOTAL
DIAS

SALDO
DIAS

PERIODO
202'l

18.O2.2022

DEM


